

रोलिंग विज्ञापन संख्या 12-03

Website Ref: RollingAdvtDec2105

मासिक परिलब्धियाँ: (i) रु 35000/- + एचआरए उन स्कॉलर्स के लिए जिनका चयन (क) राष्ट्रीय पात्रता परीक्षाओं – लेक्चरशिप सहित सीएसआईआर-यूजीसी नेट अथवा गेट अथवा (ख) केन्द्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों के माध्यम से संचालित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया के द्वारा हुआ हो।

(ii) उपरोक्त (i) के अन्तर्गत न आने वाले उम्मीदवारों के लिए रु 28000/- + एचआरए

पदनाम: परियोजना वैज्ञानिक-II=01

अनिवार्य योग्यता: इंजीनियरिंग अथवा टेक्नॉलोजी में मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातकोत्तर डिग्री अथवा समकक्ष एवं

(ii) औद्योगिक अथवा शैक्षिक संस्थानों अथवा विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संगठनों में अनुसंधान एवं विकास तथा वैज्ञानिक कार्यों व सेवाओं में 3 वर्ष का अनुभव

वांछनीय: विभिन्न एनएसजी प्रौद्योगिकियों और/ अथवा एनएसजी डेटा विश्लेषण में विशेषज्ञता एवं अनुभव अथवा एपिजीनोमिक्स अथवा सिंगल सेल जीनोम एनेलिसिस में अनुभव

आयु सीमा- 40 वर्ष

मासिक परिलब्धियाँ: रु **67000/-** + एचआरए, कार्यकारिता समीक्षा के आधार पर प्रत्येक 2 वर्ष के अनुभव के लिए एचआरए में 5% की बढ़ोत्तरी

प्रशासन नियंत्रक

Position: Project Scientist-II = 01

Essential Qualification: i) Doctoral Degree in Science or Master's Degree in Engineering or Technology from a recognized University or equivalent; and

(ii) Three years' experience in Research and Development in Industrial and Academic Institutions or Science and Technology Organisations and Scientific activities and services

Desirable: Expertise and experience of various NGS technologies and/or NGS data analysis or Experience in Epigenomics or Single Cell genome analysis

Upper Age limit (years) - 40

Monthly Emoluments: 67,000/- +HRA Increment of 5% for every 2 years of experience subject to performance review

Controller of Administration